

#### CAMPAGNE EMPLOIS 2022 – ENSEIGNANTS DU SECOND DEGRE

**Etablissement :**Université de Perpignan
Via Domitia

Localisation (Site): Antenne de Font Romeu

Identification de l'emploi à publier :

Nature du poste : PRAG / PRCE Composante : UFR STAPS

Discipline: STAPS

#### Profil court:

Profil du poste orienté Entrainement Sportif et Education et Motricité

<u>Job profile</u>: brève synthèse de quatre lignes en anglais comprenant les coordonnées de la composante qui publie le poste, le profil du poste (2 lignes max.)

*UFR STAPS de Font Romeu*Université de Perpignan Via Domitia,
7 Avenue pierre de Coubertin
66120 Font Romeu.

Postion profile oriented in Exercise training and Education and Motricity.

### Profil détaillé:

> Filières de formation concernées :

L'UFR STAPS, antenne de Font Romeu, est une antenne délocalisée de l'Université de Perpignan qui accueille environ 600 étudiants. Elle compte une équipe pédagogique de 16 enseignants et enseignants-chercheurs et une équipe administrative de 7 personnels BIATSS.

Objectifs pédagogiques et besoin d'encadrement :

L'enseignant(e) devra prendre en charge la responsabilité pédagogique de la mention de Licence des Entrainement Sportif dans la spécialité Musculation, Haltérophilie et Force Athlétique. Il (elle) devra intervenir et/ou prendre en charge le pilotage des enseignements théoriques et pratiques dans cette spécialité. L'enseignant(e) sera amené à prendre en charge des enseignements dans la filière Education et Motricité dans les domaines de l'histoire et de la didactique. Enfin, l'enseignant(e) sera également amené à prendre en charge des APS de polyvalence et/ou renforcement en Licence STAPS parmi le Badminton, l'Athlétisme, l'Escalade, la Natation, le VTT ou encore les sports de natures au regard de ses compétences



## CAMPAGNE EMPLOIS 2022 – ENSEIGNANTS DU SECOND DEGRE

# **Contacts Enseignement:**

Département d'enseignement : UFR STAPS

Lieu(x) d'exercice : Font Romeu

Nom directeur de composante ou département : Monsieur Hervé BLANCHARD, MCF

Tel directeur de composante ou département : 04 68 30 01 51

Email directeur de composante ou département : blanchard@univ-perp.fr URL directeur de composante ou département : https://staps.univ-perp.fr/